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[ Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

JULIO Saldo Inicial: $  197,565.60
G2 1-jul-19 ARMANDO INDALECIO APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 24/06/ 3,500.00 0.00 201,065.60
G3 1-jul-19 EDUARDO DE LEON APQOYO DE GASTOS CFDI B518A 2,320.00 0.00 203,385.60
G35 4-jul-19 MARIA DEL ROSARIO APOYO ECONOMIC Otros OFICIO 24/06/ 250.00 0.00 203,635.60
G76 11-jul-19 | RAMON ROMO RAMIREZ ~ APOYO PARA COMP Otros OFICIO 28/06/ 4,000.00 0.00 207,635.60
G176 18-jul-19 | MARIA GUADALUPE ROMO APQYO PARA ESTU ofros OFICIO 18/07/ 8,000.00 0.00 215,635.60
G178 18-jul-19 | SERGIO MORA GONZALEZ APOYO EN COMPR Otros - 3,000.00 0.00 218,635.60
G179 18-jul-19 | LUIS ANAYA RODRIGUEZ APOYO A PERSONA Otros OFICIO 17/07/ 1,500.00 0.00 220,135.60
G180 18-jul-19 | FRANCISCO JAVIER APOYO PARA COMP Otros OFICIO 21/06/ 3,600.00 0.00 223,735.60

JuLio 26,170.00 0.00 ¢ 223,735.60




